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Lénda: Studenté fitues né transferime e program t& dyté studimi

Drejtuar: Degés s¢ Informacionit dhe IT

Bashkéhéjitur po ju dérgojmé listén dhe té dhénat e studentéve fitues né transferime e
program t€ dyté studimi né FSHN, pér vitin akademik 2019-2020.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave t€ Natyrés

Departamenti Infermieri

Nr. 42 prot. Shkodér, mé 23.09.2019
Drejtuar: Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave te Natyrés, Prof. Dr. Suzana Golemi.

Lénda: Aplikantet fitues per transferime dhe programe te dyta studimi.

Né bazé t&¢ udhézimit nr. 17, dt. 30. 07. 2019, kreu 4/1 “pika 12., Aplikimet per transferim
studimesh dhe program te dyte studimi, komisioni i ngritur prane departamentit infermieri,

pasi beri ekuivalentimin e lendeve dhe pikeve kredite perkatese dhe plotesimin e notes
~ mesatare sipas udhezimit renditi aplikantet sipas shtojces 8 qe e gjeni bashkengjitur:

Komisioni

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, htt ://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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Te dhenat e aplikanteve pér transferim studimesh né pérfundim té shqyrtimit té komisionit té ekuivalentimit dhe vlerésimit ne departamentin |

=

e Emértimi i Viti | . |Emértimil| Vit Pikét e akorduara Statusi |
il o .| Kredite té . o . tatusi
programit té . studimit programit| studimit |Kreditet kandidatit
8 iemér | Datélindje | studimit nga AL g té ndjekur gmiiilaar té ku e ;
Ne. 1 Emer Aest | Moiemer | Daielinc] transferohet |~ . " nga - 4 kriteri 1 Kriteri 2 | Pikét totale | Fitues/ Jo
transferohet neé vitin .| studimit |transferoh|njohura Fit
- .| kandidati itues
dhe lioji akademik ku et
e Universiteti Infermieri .
1 | Lizabeta Sokol Mucaj | 3/11/1998 . Luigj 1 60 e Viti Il 60 10 9.18 19.18 Fiton
mami ! -
Gurakugi pergjithsh
Infermieri- Universiteti Infermieri , .
2 | Esmerina | Bashkim | Smakaj | 21/04/1998 : Luigj 2 116 e [ 109 9.08 8.06 17.14 Fiton
mami ] .
Gurakugi pergjithsh
nfermieri- Universiteti Infermieri
3 | Ksandra Gjin Rrathcaj | 19/08/2000 ) Luigj 1 58 e viti Il 58 9.6 6.88 16.48 Fiton
mami . -
Gurakuqi pergjithsh
Infermieri- Universiteti Infermieri
4 Desara Aslian Zaja | 28/09/1999 . Luigj 1 46 e viti Il 46 7.66 8.4 16.06 Fiton
mami . -
Gurakugi pergjithsh
T Universiteti Infermieri
5 Alketa Resmi |Hasmegaj| 9/2/2000 . Luigj 1 50 e Viti Il 50 8.33 daf2 16.05 Fiton
mami . ;
Gurakugi pergjithsh
efertiibi Universiteti Infermieri
6 Sindi Sokol Cufi | 28/06/1999 . Luigj 2 110 e Viti lll 100 - 8.33 7.47 15.8 Fiton
mami . - ,
Gurakugi pergjithsh
Infermieri
— Universiteti e
7 |Borébardha| Agron Bari | 25/10/1999 mami Luigj 1 51 pergjithsh| Viti ll 51 8.5 7.24 15.74 Jo Fitues
Gurakugi me
bachelor
. .| Universiteti Infermieri
8 ; : . Infermieri- -
Endri Shahin | Xheleshi | 18/09/1999 . Luigj 1 49 e 49 8.16 6.87 15.03 Jo Fitues
mami . -
Gurakugi pergjithsh
e a— Universiteti Infermieri
9 Lejla Figiret Halili 9/10/1998 . Luigj 1 41 e 41 6.83 8.07 149 Jo Fitues
mami . - :
Gurakuai pergjithsh
et Universiteti Infermieri
10 | Elidona Sokol Pjetri | 14/12/1998 FAG Luigj 1 37 e Viti Il 37 6.16 7.96 1412 Jo Fitues
Gurakuai pergjithsh \ L




- iversiteti Infermieri _ .
= : 997 Infermieri- c;%@;&. 1 28 e viti 11 28 49 5.67 10.57 Jo Fitues
Sl T A i 18/09/1 i
m.ﬁ _H,,,@_asa i i | SRl S Gurakuai nmﬁm_:smq
e Universitet Infermieri
Infermier- e iz 26.5 4.41 676 | 1117
i i 1 14 (Fiziotera .
d Smail | Dokovic | 3/4/2000 . Luigj ‘ Fiton

& bk Gurakugi pi)Bachel
‘abela 2.a. Te dhenat e aplikanteve pér transferim studimesh né pérfundim té shqyrtimit té komisionit té ekuivalentimit dhe vlerésimit

1. kriteri i pare: Numri i krediteve te mbledhura gjate vitit ge ka ndjekur tek dega nga transferohet 10 pike maksimalja
2. Kriteri i dyté: Nota mesatare e arritur gjate vitit nga i cili transferohet 10 pike maksimalja

fabela 1.a. Tabela me té dhéna té studentéve qé kané aplikuar pér fakultet té dyté. Fizioterapi, Mami dhe Infermieri
Emértimi | SHEA]
o s Datae | programit té
PO diplomimit| studimit k tusi |
studimit t6 | 1AL-ja ku ka |SIPOMIM™ Zﬂ.r_a_ U ke | [FlELSI
N | Emér | Atesi | Mbiemér | Datelindie | kryermé | pérfunduar | "¢ | @lkonper | b [ pikét fkadidati D
paré dhe lloji|  stufimet P 8@3..35 uz.u.maa »m,. Mesatare totgie: ]t fituelfo
(Bachelor) e pare té | dyté dhe lloji fitues
PICD ’ studimit | (Bachelor,
PICD
A Mesues | | Universiteti Bachelor
Iva Kel Gjoka |25.09. 1983 w_o_om_._wm Luigj  [1.07.2006 ne 7 7 fitues | 135925102L
dhe Kimise | Gurakugi Infermieri




2 Bachelor c:\_<ma_§_ _

Bachelor
2 | Behije | Gezim | Salaj |26.10.1994|ne Shendet

Mjekesise (12.10.201 ne

8.14 8.14 | fitues | HI1HR4059
Publik Tirane Infermieri
Bachelo | Universiteti Bachelor
3 Aida Mustaf | Shabaj |24.07.1992| dhe Master|  Luigj .| 9.65 9.65 | fitues | 125924047Q
. . ne Mami
ne Finance | Gurakuqi
4
5

V.0.: Numri i aplikanteve per dege te dyte eshte me i vogei se numri | kuotave dhe te gjithe aplikantet kane :oa 38&&
Te gjithe aplikantet shpallen fitues sipas zgjedhjes se tyre.

mbi 6.




REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘ .
UNIVERSITETI ! Sijice 228 "Luigj Gurakuqi
DEPARTAMENTI I MATEMATIKES

Nr. 185 prot Shkoder me 24.09.2019

Lenda: Njohje e lendeve per transferim

Ne departamentin e Matematikes pér programin e studimit “Bachelor ne Informatiké” ka ardhur
dokumentacioni ge verteton notat e lendeve te fituara nga studenti Flavian Luigj Vasa ne
“Bachelor ne Inxhinieri informatike” prané fakultetit t& Inxhinieris¢ s¢ Informacionit ne

Universitetin Politeknik té Tiranés.

Per verifikimin edhe njohjen e ketyre lendeve u mblodh komisioni prane departamentit te
Matematikes dhe vendosi ge per studentin nc fjale te njihen lendet e planit mesimor 2017-2020 si
me poshte:

Viti i pare
Nr Lenda Nota Piket kredite
1 Analize 1 6 7
Analize 2 5 7
Fizike 1 5 5
2 Fizike 2 9 5
4 Algjeber 7 5
5 Hyrje ne 5 7
informatike
6 Gjuhe e huaj 1 10 5
Totali ) 41
Viti I Dyte
Nr Lenda Nota Piket kredite
Probabilitet 8 6
1 Analize numerike 8 6
Arkitekture 5 6
kompjuteri
3 Elektronike 10 5
Teori grafesh 5
Totali 28




Viti I trete

Nr Lenda Nota Piket kredite
Inxhieri softesh 6 5
Totali 5

Bazuar ne rregulloren e Universiteti te Shkodres "Luigj Gurakugi", si dhe ne dokumentacionin e
paragitur komisioni vendosi qge studenti Flavian Luigj Vava te vazhdoje studimet ne vitin e treté
te programit t€ studimit “Bachelor n& Informatiké” duke ndjekur planin mesimor 2017-2020 .

Komisioni

Dr. Sidita Duli

Lisana Berbesi

Pergjegjesi Czpa a entlt
g

Dr. Sidite Duraj



Tabela 2.a. Te dhenat e aplikanteve pér transferim studimesh né pérfundim té shqyrtimit té komisionit té ekuivalentimit dhe vieré

it ne departamentin Informatike

ETTET - [ RTEUNE & T ENTErumrT T VI ST " e O
. e - e - Pikét e akorduara -
Nr. Emér Atési Mbiemér | Datélindje | programit t& ~_>_. _ﬂm :ﬂm té ndjekur né|grumbulluara| programit té ku x_”.mﬂmmwm — =3 o0 TS kandidatit D
shufimit noa | TONStETONE ) Ao P e kiteri 1 Kriteri ) ikéttotale |
1 Falvian Luigj Vasa | 22/2ggy | eninien o 3 gy |PEEXTR] 74 675 6 1275 Fiton | 4712220650
informatike Informatike !

)

Pergjegjes | Depaftamentit




liealizimi i kuotave pér transferime e fakultet té dyté
pér vitin akademik 2 2019-2020

Nr. Deget Transferime Fakultet i dyte
Kuota Realizim [Kuota Realizim
1{Matemat 2 2
2|Fizike 1 1
3{Informati 2 1 3
4|Biologji-k 1 1
5|Infermier 6 P 4
6|Mami 6 0 P!
7|Fiziotera 6 1 a
P / DEKA




